



Kraków

INFORMACJE RADY MIASTA KRAKOWA

Kancelaria Rady Miasta Krakowa

tel. 12 61 61 249, fax 12 61 61 702, e-mail: info.rmkk@um.krakow.pl

piątek, 19 listopada 2021 r.

208/21

AKTUALNOŚCI:

NOWOŚĆ! PRZED NAMI KOLEJNE POSIEDZENIE KONWENTU

We wtorek, 23 listopada o godz. 16:00 w sali Portretowej Urzędu Miasta Krakowa przy pl. Wszystkich Świętych 3-4 zbierze się Konwent Przewodniczących Rad i Zarządów Dzielnic Miasta Krakowa.

Więcej na: www.rmkk.krakow.pl

NOWOŚĆ! TAURON ARENA KRAKÓW – MULTIFUNKCJONALNY OBIEKT

W TAURON Arenie Kraków – największym obiekcie tego typu w kraju – organizowane są nie tylko wielkie wydarzenia kulturalne. Odbývają się tam również wydarzenia sportowe w randze mistrzostw świata czy Europy, ale także mniejsze i lokalne sportowe imprezy. Radni z Komisji Sportu i Kultury Fizycznej podczas wyjazdowego posiedzenia w TAURON Arenie Kraków zwiedzili obiekt i zapoznali się z ofertą oraz możliwościami organizacji wydarzeń sportowych.

Więcej na: www.rmkk.krakow.pl

NOWOŚĆ! FESTIWAL RENESANSU W KRAKOWIE

Już w najbliższy weekend (20 -21 listopada) odbędzie się IV edycja festiwalu IF Renaissance Claritas 2021. Patronat nad tym wydarzeniem objął Przewodniczący Rady Miasta Krakowa Dominik Jaśkowiec.

Więcej na: www.rm.krakow.pl

NOWY SKWER I PLANY MIEJSCOWE, CZYLI RADNI OBRADOWALI

45 przyjętych projektów uchwał, 7 procedowanych podczas pierwszego czytania, ponad 9 godzin obrad – tak przedstawia się statystyka 72. sesji Rady Miasta Krakowa. (MB)

Więcej na: www.rm.krakow.pl

MIESZKAŃCY INTERWENIUJĄ, RADNI INTERPELUJĄ

Radni Marek Sobieraj, Jerzy Zięty i Łukasz Wantuch złożyli interpelacje do Prezydenta Miasta Krakowa. Poruszają w nich tematy związane z powstaniem skweru, nazw przystanków tramwajowych, czy podwyżek dla pracowników poradni psychologiczno-pedagogicznych. (MB)

Więcej na: www.rm.krakow.pl

NAGRODA DLA PROMOTORA WIELOKULTUROWOŚCI NASZEGO REGIONU

Nagrodę Rady Miasta Krakowa im. Stanisława Vincenza decyzją międzynarodowej kapituły otrzymał Wojciech Ornat, właściciel i współtwórca wydawnictwa Austeria. Nagrodę laureatowi wręczył Dominik Jaśkowiec, Przewodniczący Rady Miasta Krakowa podczas VI Kongresu Open Eyes Economy Summit. (ŁN)

Więcej na: www.rm.krakow.pl

ZDROWIE PSYCHICZNE DZIECI I MŁODZIEŻY – NAJWAŻNIEJSZA PROFILAKTYKA

O zdrowiu psychicznym dzieci i młodzieży rozmawiano podczas wspólnego posiedzenia Komisji Edukacji oraz Komisji Zdrowia

i Uzdrowskiej Rady Miasta Krakowa. Radni wysłuchali głosów specjalistów m.in. ze Szpitala Klinicznego im. Józefa Babińskiego w Krakowie, Krakowskiego Ośrodka Terapii, Zespołu Szkół Specjalnych nr 2 czy Miejskiego Centrum Profilaktyki Uzależnień. (MK)

Więcej na: www.rm.krakow.pl

ORKIESTRA OTWARTA NA WSPÓŁPRACĘ

- Chcę by Sinfonietta wróciła na liczące się festiwale, a mieszkańcy poczuli, że mają w Krakowie swoją orkiestrę – mówiła Agata Grabowiecka, nowa dyrektor Sinfonietty Cracovii spotykając się po raz pierwszy z radnymi podczas posiedzenia Komisji Kultury i Ochrony Zabytków. (MB)

Więcej na: www.rm.krakow.pl

OSTATNIE ZMIANY W BUDŻECIE MIASTA 2021

Radni z Komisji Budżetowej pozytywnie zaopiniowali wszystkie projekty uchwał dotyczące zmian w budżecie Miasta Krakowa na rok 2021 oraz w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej Miasta Krakowa. (KMM)

Więcej na: www.rm.krakow.pl

PRZEJŚCIE DLA PIESZYCH, PLAN MIEJSCOWY I PRACA ZDALNA W UMK

Radni Łukasz Maślona i Łukasz Sęk złożyli interpelacje do Prezydenta Miasta Krakowa. Dotyczą one powrotu pracowników UMK do pracy zdalnej, przejścia dla pieszych w rejonie skrzyżowania ulic: Władysława Łokietka, Składowej i Poznańskiej oraz planu zagospodarowania przestrzennego obszaru „Półwsie Zwierzynieckie”. (MK)

Więcej na: www.rm.krakow.pl

KALENDARIUM RMK:

20 listopada, sobota

ANDRZEJ HAWRANEK, RADNY MIASTA KRAKOWA

godz. 12:30 - korowód ulicami Bronowic Małych, osadzenie Chochoła, ul. Włodzimierza Tetmajera 28 (zaproszenie: Prezydenta Miasta Krakowa, Dyrektor Muzeum Krakowa)

22 listopada, poniedziałek

SŁAWOMIR PIETRZYK WICEPRZEWODNICZĄCY RADY MIASTA KRAKOWA

godz. 16:00 - wręczenie nagród "Pióro Business'u", Sala Obrad RMK (zaproszenie: Zarząd Stowarzyszenia Małych i Średnich Przedsiębiorstw "Kraak Bussiness")

POSIEDZENIA KOMISJI RMK: 22 listopada, poniedziałek**KOMISJA GŁÓWNA OBRADUJE**

Radni z Komisji Głównej spotkają się w poniedziałek o godz. 15:00 w formie zdalnej za pośrednictwem aplikacji MS Teams.

Radni uzgodnią porządek obrad LXXIV sesji Rady Miasta Krakowa, na środę 1 grudnia 2021 r. Ponadto zaopiniują projekt uchwały w sprawie budżetu Miasta Krakowa na rok 2022 - w zakresie merytorycznego działania Komisji oraz projekt uchwały w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej Miasta Krakowa. Zaopiniują też projekt uchwały w sprawie zmiany uchwały nr CX/1101/06 Rady Miasta Krakowa z 24 maja 2006 r. w sprawie składu Komisji Medalu "CRACOVIAE MERENTI".

W porządku obrad komisji znalazł się też punkt dotyczący przyjęcia planu pracy Komisji Głównej Rady Miasta Krakowa na rok 2022.

[Plan posiedzeń komisji RMK](#)

DYŻURY RADNYCH:

[Harmonogram dyżurów radnych](#)

WARTO WIEDZIEĆ:

HARMONOGRAM SESJI RMK NA 2021 R.:

- 1 i 15 grudnia

Magdalena Bartlewicz

Referat Informacji Medialnej

Kancelaria Rady Miasta Krakowa